CONTRATANTE e CONTRATADA obrigam-se a cumprir o disposto nos itens 10 e 11 do Termo de Referência.
CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelo fornecimento dos bens e dos serviços objeto deste contrato a importância de R$ 266.000,00 (duzentos e
sessenta e seis mil reais)​, conforme proposta de preços apresentada no procedimento licitatório, resumida no quadro abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT VALOR
UNITÁRIO

VALOR 
TOTAL

1

COMPUTADOR

MARCA: DATEN MODELO: DC2A-S FABRICANTE: DATEN
TECNOLOGIA PROCEDÊNCIA: NACIONAL (PPB) GARANTIA: